关于举办招标采购培训会的通知

各处级单位：

为进一步强化招标采购政策宣传，提高采购人采购能

力，落实采购人主体责任，规范采购行为，加强采购管理，

我单位特聘请自治区财政厅政府采购处的领导来校进行专

题讲座，结合修订完成的《内蒙古农业大学招标采购管理办

法（试行）》和《内蒙古农业大学采购活动内部控制管理办

法（试行）》两个制度，举办招标采购培训会，现将有关事

宜通知如下：

一、 培训内容

主要以政府采购政策解读、我校招标采购管理办法解

读、各处级单位内部控制管理办法编制要点、电子卖场采购

流程、采购管理平台操作、云采通网上商城功能讲解等。

二、 培训时间及地点

时间：2023年 7月 7 日上午 9：00，地点：图书馆一楼

书缘会议室。

三、 培训对象

各处级单位采购业务负责人和经办人、项目负责人。

四、 其他要求

各单位按要求派 3-5 人参加，通过扫描下方二维码进行

报名，报名截止 2023 年 7月 6 日 17 点。

联系人：边雪菲，联系电话：0471-4310714。

国有资产管理处

2022 年 7月 4 日